
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 17:11:26

info@ctd.cz
416 734 218

MISURA ME02

Cena celkem: 1 467 Kč
 (bez DPH: 1 212 Kč)
Běžná cena: 1 613 Kč
Ušetříte: 147 Kč
Kód zboží: NOTMIS1003
Part No.: P21A1S02
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA ME02

Chcete docílit většího komfortu při používání vašeho notebooku a poohlížíte se po kvalitním stojanu? MISURA ME02
ergonomic vyniká svým ergonomickým designem, díky kterému zmírníte únavu krku, ramen, zad a zápěstí. Notebook či
tablet si tak můžete naklonit přesně podle svých potřeb. Stojan MISURA ME02 lze kreativně využít pro vložení knihy.
Samotný stůl bude chráněný proti poškrábání díky protiskluzovým zarážkám. Ergonomický stojan je vhodný pro notebooky a
tablety o velikosti 11“ až 15.6“.

PŘEDNOSTI PRODUKTU

Snadná regulace zdvihu – pět poloh.
Stojan určený pro notebooky o velikosti 11“ až 15.6“
Vyrobený z kvalitního materiálu
MISURA ME02 ergonomic s protiskluzovým povrchem
Pomáhá zmírnit únavu krku, ramen, zad i zápěstí
Snadné přenášení stojanu MISURA
CNC řezání hran pro větší bezpečí uživatele
Ergonomický stojan zajistí lepší chlazení laptop

Stojan MISURA ME02 ergonomic s nastavitelnou výškou

Stojan MISURA ME02 ergonomic pojme notebook či tablet o velikosti 11“ až 15.6“, a to díky nastavitelné výšce 90-130
mm. S těmito rozměry bude stojánek vyhovovat každému uživateli.

Univerzální stojan MISURA ME02 ergonomic pro všechny notebooky

Stojan pro notebooky MISURA ME02 ergonomic je velmi pevný a stabilní. Nemusíte se obávat jeho povolení a náhlého pádu.



Využitím kvalitních materiálů se můžete spolehnout na dlouhou životnost stojanu.

Stojan MISURA ME02 ergonomic s pohodlným nastavením zdvihu i náklonu

Stojan MISURA ME02 ergonomic vám umožní rychlou a snadnou regulaci zdvihu a tedy úpravu úhlu náklonu. Díky
tomu uleví bolesti zad, ramen krku i zápěstí. Stojan nabízí celkem 6 nastavitelných pozic.

 

Podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 15,6" umožňuje nastavení úhlu sklonu v šesti stupních. Pomáhá tak redukovat
napětí zad, krku i zápěstí a udržovat správné držení těla. Díky velké ploše základny a protiskluzovému povrchu je zaručena
maximální stabilita. Konstrukce podstavce zajistí dostatečné proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání notebooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 11" až 15,6"

Materiál: hliník, silikon

Barva: stříbrná


